
入札結果一覧

場所

№

1

2

3

4 生涯学習課

13:00
令和５年度　新見市公用車（福祉
車両）購入

福祉課
井倉オートサービス
工場

落札業者

（有）フナコシ

(有)大沢農機商会

1,551,000円

3,245,000円

開始
時間

入　札　名

子育て支援課

令和５年度　おおさ総合センター
清掃業務委託

13:00

13:00
令和５年度　新見市憩いとふれあ
いの公園乗用芝刈機購入

令和6年1月31日 (水)

新見市役所南庁舎契約検査課

1,887,870円

13:00 保育所等ICT化事業用iPad購入

657,085円

落札金額
(税込み)

担当課

大佐支局地域振
興課

にいみ清掃（株）

予定価格に達していないため再入札



1

(水)

(水)

(税抜額)

1

2

3

３－２８

657,085円

597,350円

落札額(税込)

開 札 日 時 令和6年1月31日

指名通知日

税　抜　額
内訳

59,735円

決定

岩元　達也

令和6年1月17日

名称

代表取締役

消費税額等

入　札　者

( 指名業者 )

（有）新見クリーンサービス

にいみ清掃（株）

床清掃（フローリング）９３０㎡　床清掃（Ｐタイル）９５㎡
窓清掃（高所窓ガラス）２７０㎡

種　　別 委託

令和6年3月31日
予定価格（税抜） 702,273円

600,000

597,350

結　果
入　　　札　　　金　　　額

第　１　回 第　２　回

（株）ガット　新見営業所

総務部契約検査課 所　属　課 大佐支局地域振興課

件　　名

施 行 場 所

委託番号

令和５年度　おおさ総合センター清掃業務委託

新見市　大佐小阪部　地内

新見市役所南庁舎契約検査課 新見市新見３１０番地３

620,000

開 札 場 所

入札担当課

住所 新見市高尾２３０４－１

落　札　者

委託期間

13時00分

概　　要

にいみ清掃（株）

入 札 結 果 情 報



2

(水)

(水)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6 1,431,000

入 札 結 果 情 報

件　　名

物品

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回

（有）中村商事 1,410,000

開 札 日 時 令和6年1月31日

内訳

保育所等ICT化事業用iPad購入

納 入 場 所 新見市新見３１０番地３　子育て支援課

指名通知日 令和6年1月17日

1,500,000（株）横井商店

決定

（有）佐々木文正堂 2,000,000

決定1,410,000

13時00分

開 札 場 所 新見市役所南庁舎契約検査課

入札担当課 総務部契約検査課 所　属　課 子育て支援課

新見市新見３１０番地３

落　札　者
名称

（有）フナコシ 落札額(税込)

住所

1,551,000円

1,650,000
山佐フロンティア（株）　オカ
セキ事業部

（株）ワークステーション

（有）フナコシ

種　　別

納　　期

概　　要 iPad　３０台

代表取締役 船越　潤 税　抜　額

予定価格（税抜） 1,800,000円
令和6年3月15日

1,410,000円

新見市高尾２３０６－３ 消費税額等 141,000円

決定

（くじ）



3

(水)

(水)

(税込額)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

（株）北陽商会 2,128,700

森六自動車（株） 2,128,000

（有）ナガエオート 1,970,000

（株）新見コルト 2,170,000

（有）光タクシー 1,987,870

北備自動車修理工場（有） 2,168,000

納 入 場 所 新見市新見３１０番地３　福祉課

指名通知日 令和6年1月17日

開 札 日 時 令和6年1月31日 13時00分

開 札 場 所 新見市役所南庁舎契約検査課 新見市新見３１０番地３

入 札 結 果 情 報

件　　名

 

令和５年度　新見市公用車（福祉車両）購入

入札担当課 総務部契約検査課 所　属　課 福祉課

落　札　者
名称

井倉オートサービス工場 落札額(税込)

住所

1,887,870円

山﨑　悟
内訳

税　抜　額 -

新見市井倉５５８－３ 消費税額等 -

2,550,000

種　　別

納　　期

概　　要 ホンダ　N　BOX（スロープ）

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回

決定

（有）一晃 2,178,220

井倉オートサービス工場 1,887,870

2,290,000円
令和6年3月31日

物品

予定価格（税込）

（株）吉平自工 2,100,000

（株）自光モータース 2,159,000

(有)オート来夢ヨシオ 2,175,000

（有）オートエム 2,175,000

(有)亀井モータース 2,200,000

カプラス（株）

清水商会（有）

（株）杉本モータース

2,056,000

2,150,000


